POST
v. Post dictum     SD-969
v. Post mortem Grifonis     RI-487

POSTERUS
v. Postero die ...     MM-862

POSTULATUM
v. Ariovistus ad postulata ...     CDU-128

POTENS
v. Lingua potentium …     VM-582
v. O crudelis ...     VM-644
v. Pueri integri ...     SD-899; SD-899

POTESTAS
v. De plenitudine …     MDI-166; VLC-323

POTIOR
v. Sic amet ipse ...     VM-647

PRAEDA
v. Galli, quos ...     SD-1108

PRAEDICO
v. Ariovistus ad postulata ...     CDU-128

PRAETER

v. Neque harum ...     CDU-278; EP-364
PRAETEREA

v. Quod si praeterea …     AG-629; MEC-546
PRAETERITUS

v. In praeteritum tempus     RI-590
PRAETOR

v. De minimis non curat praetor     AN-209; VLC-285
PRAETORIUS

v. Homines praetorii     QP-81
v. Quod si praeterea …     AG-629; MEC-546

PRAEVALEO
v. Non praevalebunt CDU-277

PRANDIUM
v. Concocto prandio     VLC-369

PRATUM
v. Prata, campos, locos     VM-520

PRE(HE)NDO
v. Italiae fugientis prendimus oras     CDU-184

PRE(HE)NSO
v. Madida cum veste gravatum ...     AS-1155; RD-938

PRIMUM
v. Primum ineluctabile     MM-646
v. Primum vivere …  QP-80; VM-612

PRIMUS
v. Huc omnis turba ...     EP-220
v. In primis     ADA-443; AG-861; CDU-166; EP-223; EP-245; PDT-66; SD-866;

SD-1168; VM-661
v. Prima digestio fit in  ore     AG-776

PRINCEPS
v. De Principe     SD-1124
v. Hieronimus Episcopus ...     CDU-233
v. Princepsque decima …     CDU-129

PRINCIPIUM
v. Ego sum alpha ...     CDU-251
v. In principio erat Verbum     SD-760
v. Novae Philosophiae Principia mathematica     SD-1161
v. Principia mathematica     ADA-558
v. Principio humana ...     EP-307
v. Vires omnes ...     SD-1162
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PRIOR
v. A priori     MDI-87; MM-623; MM-634; MM-661; MM-661; MM-676; MM-703;

MM-870; PDT-135; RAI-1104; SD-789; SD-797; SD-833; TRE-256; VM-438;
VM-613; VM-630

v. Ferox ab consulatu priore     CDU-133
v. Vitaeque ...     VLC-393
v. Vocalis nymphe quae ...     VM-645

PRISCUS
v. Priscis Romanis ...     CDU-269

PRISTINUS
v. In dignitatem …     ADA-387; CD-591

PRO
v. Asinus non pro ...     GB-1005
v. Augusta Taurinorum ...     QPL-399
v. Cicero pro domo sua     LDF-192; VM-570
v. Ora et labora pro nobis     QP-261; QP-261
v. Pro bono ecclesiae     SD-827
v. Pro capite     ADA-553; LDF-189; LDF-189; SD-1130
v. Pro domo mea     SD-812; RI-492
v. Pro domo sua     CD-706; CD-744
v. Pro forma     QPL-94; QPL-366
v. Pro indiviso     AG-899
v. Pro italica lingua     QPL-459
v. Pro magnitudine ...     MDI-124
v. Pro Marco Rufo     SD-901
v. Pro memoria    GGP-697; MM-871; RI-399
v. Pro nichilo     SD-804
v. Pro patria     MM-809
v. Pro sorore sua     VLC-381
v. Qui pro quo     SD-1092